SanTool Werkzeuge GmbH
Ludwigstrasse 16/1
D-89522 Heidenheim
Tel. +49(0)7321/49088-0
Abbildung kann bei Varianten / Größen abweichen
Fräseraufnahme SK 40, Form AD/B
Flächenspannfutter WELDON DIN 69871, Form AD/B
Art.Nr. 13-7625-40B
EUR 32,40 - EUR 96,90
zzgl. 19 % USt zzgl. Versandkosten
Gewicht 0,00 KG
Flächenspannfutter WELDON - DIN 69871, Form AD/B
(innere Kühlmittelzufuhr und über den Bund)Verwendung:
Zum Spannen von zylindrischen Werkzeugschäften mit seitlicher Spannfläche nach DIN 1835 Form B (Weldon).Hinweis:
Ab d = 25 mit zwei SpannschraubenLieferumfang:
Mit Spannschraube
Rundlaufgenauigkeit: = 0,003 mm
Standardmäßig gewuchtet auf G6,3 bei 15.000 U/min
Form AD/B: Lieferung in Ausführung AD, Form B mit lösbaren Gewindestiften verschlossen
SK
d h4
mm
A
mm
Option
40 6 50 13-7625-40-6-50B
40 6 100 13-7625-40-6-100B
40 6 160 13-7625-40-6-160B
40 8 50 13-7625-40-8-50B
40 8 100 13-7625-40-8-100B
40 8 160 13-7625-40-8-160B
40 10 50 13-7625-40-10-50B
40 10 100 13-7625-40-10-100B
40 10 160 13-7625-40-10-160B
40 12 50 13-7625-40-12-50B
40 12 100 13-7625-40-12-100B
40 12 160 13-7625-40-12-160B
40 14 50 13-7625-40-14-50B
40 14 100 13-7625-40-14-100B
40 14 160 13-7625-40-14-160B
40 16 35 13-7625-40-16-35B
40 16 63 13-7625-40-16-63B
40 16 100 13-7625-40-16-100B
40 16 160 13-7625-40-16-160B
40 18 63 13-7625-40-18-63B
40 18 100 13-7625-40-18-100B
40 18 160 13-7625-40-18-160B
40 20 35 13-7625-40-20-35B
40 20 63 13-7625-40-20-63B
40 20 100 13-7625-40-20-100B
40 20 160 13-7625-40-20-160B
40 25 35 13-7625-40-25-35B
40 25 100 13-7625-40-25-100B
40 25 160 13-7625-40-25-160B
40 32 65 13-7625-40-32-65B
40 32 100 13-7625-40-32-100B
40 32 120 13-7625-40-32-120B
40 40 160 13-7625-40-40-160B
Sonntag, 28 April 2024, 21:44 Uhr